Структура оптового товарообороту підприємств оптової торгівлі 

	
	Обсяг оптового товарообо-роту за 2013р.,
млн.грн.
	У тому числі
	Питома вага, у %
	Питома вага продажу товарів вітчизняного виробництва, %
	У тому числі питома вага, %

	
	
	продо-вольчих товарів
	непродо-вольчих товарів
	продо-вольчих товарів
	непродо-вольчих товарів
	
	продо-вольчих товарів
	непродо-вольчих товарів

	м.Київ
	416007,1
	71271,2
	344735,9
	17,1
	82,9
	37,0
	62,4
	31,7


